
公益广告·文化·广告 新闻热线 0836-2835756 投稿邮箱 gzrb@gzznews.com 2019年11月28日 星期四 责任编辑 王朝书 版式编辑 边强8

本报地址：康定市光明路291号 邮政编码：626000电话：2835060(总编室)、2835718（广告部）、2836145（印刷厂） 零售价：1.65元/份 广告经营许可证编号：州工商广字号壹号 甘孜日报社印刷厂承印

根据《中华人民共和国土地管
理法》、《房地产管理条例》和自然
资源部39号令及相关法律法规的
规定，经色达县人民政府批准，色
达县自然资源局决定公开拍卖出

让六宗、挂牌出让一宗国有建设
用地使用权，现将有关事宜公告
如下：

一、拍卖、挂牌出让宗地的基
本情况和规划指标要求如下：

编
号

出让
方式

宗地
名称

宗地位置
宗地面积
（亩）

规划
用途

土地
用途

规划指标要求 出让
年限
（年）

起始价
（万元）

保证金
（万元）

容积率 建筑密度 绿地率
建筑限高
（米）

1 拍卖
白塔公园旁

宗地
光明社区办公

楼对面
1.18

商业
用地

商业
用地

≤1.8 ≤50% ≥25% ≤17米 40 268 53

2 拍卖
色达县二完
小旁宗地

光明社区二完
小旁边

4.90
住宅
用地

住宅
用地

≤1.5
≥45%且
≤50%

≥25% ≤14米 70 150.33 31

3 拍卖
色达县摩托
车修配 A宗

地
约若新村 3.27

汽修
市场
用地

汽修
市场
用地

≤2.0 ≤60% ≥15% ≤9米 40 224.22 45

4 拍卖
汽车修配产
业园区 B宗

地
约若新村 7.98

汽修
市场
用地

汽修
市场
用地

≤2.0 ≤60% ≥15% ≤9米 40 473.19 95

5 拍卖
色达县滨河
路内测屠宰
场后宗地

滨河路内测屠
宰场后

5.23

五金
建材
市场
用地

商业
用地

≤2.0 ≤60% ≥10% ≤12米 40 467.35 94

6 拍卖
色达县市场
监督局旁宗

地

色达县市场监
督局旁

4.85
商业
用地

商业
用地

≤1.8 ≤50% ≥25% ≤16米 40 553.46 111

7 挂牌
色达县畜禽
集中屠宰场

用地

解放路消防队
旁

11.13

畜禽
屠宰
场用
地

商业
用地

≤1.0 ≤60% ≥10% ≤9米 40 897.94 180

二、竞买人应当具备的条件：
中华人民共和国境内的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请
人可以单独申请竞买，也可以联合
申请竞买。

三、展示的时间、地点：自公告
之日起至 2019 年 12 月 11 日在标
的所在地进行展示。

四、本次国有建设用地使用权拍
卖、挂牌出让为有底价增价方式拍卖，
按照价高者得的原则确定竞得人。

五、本次拍卖、挂牌出让的详细
资料和具体要求，详见拍卖、挂牌出
让文件。1：申请参与六宗地拍卖的
竞买人可于2019年12月6日至12
月11日到色达县自然资源局办公室
获取拍卖出让文件。2：申请参与一
宗地挂牌的竞买人可于2019年12
月18日至12月22日到色达县自然
资源局办公室获取挂牌出让文件。

六、1：申请参与六宗地拍卖的
竞买人可于2019年12月6日至12
月11日到色达县自然资源局办公
室提交书面申请，交纳竞买保证金
的截止时间为 2019 年 12 月 11 日
17 时 00 分。经审核，申请人按规
定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2019年12月11日17
时30分前确认其竞买资格。

2：申请参与一宗地挂牌的竞
买人可于 2019 年 12 月 18 日至 12
月22日到色达县自然资源局办公
室提交书面申请，交纳竞买保证金
的截止时间为 2019 年 12 月 22 日
17时00分。经审核，申请人按规定
交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2019年12月22日17
时30分前确认其竞买资格。

七、1：本次六宗国有土地使用
权拍卖出让时间为：2019 年 12 月
12日10时00分，地点：另行通知。

2：本次一宗国有土地使用权
挂牌出让时间为：2019年12月23
日10时00分，地点：另行通知。

八、联系方式与银行账户
联系地址：
色达县自然资源局办公室
联系电话：
0836——8521067
13890699782 15281969956
保证金收款单位：
色达县自然资源局
开户银行：
中国农业银行股份有限公司

色达县支行
账号：22579101040005560

色达县自然资源局
2019年11月21日

色达县自然资源局

国有建设用地使用权出让公告
色自然资告【2019】第3号

公章“巴塘县党巴乡中心校”编号为：5133355000138
遗失作废。

巴塘县党巴乡中心校

遗失
启事

1978年，改革开放的大幕拉开，
文艺领域如同春天的大地，孕育着
勃勃生机，甘肃省歌舞剧院艺术家
们多次前往敦煌学习，创作出具有
壁画风格独特流动韵律的经典舞剧

《丝路花雨》。
1979年，新中国成立30周年之

际，《丝路花雨》在京演出大获成功，
成为当时舞台艺术的一股新风。这
也让许多舞蹈家从此爱上敦煌，甚
至将他们整个生命都献给敦煌舞教
学，培育一代代青年舞者。

85岁高龄的高金荣曾任甘肃省
艺术学校副校长，是敦煌舞教学体
系的创始人。《丝路花雨》的成功展
演让她灵感突现，随即写了一篇舞

蹈评论《丝国盛世舞婆娑——谈丝
路花雨的舞蹈创作》，从此与敦煌壁
画结缘。

为了复活敦煌舞姿，高金荣长
期驻扎莫高窟，把临摹的敦煌壁画
舞姿图挂满办公室，白天仔细对比
研究，晚上挑灯研读文献史料，从舞
伎的眼神、手势、体态开始，提炼出
基本舞姿形态。

敦煌壁画上的优美舞姿是静止
的，而简单的模仿并不能称之为真
正的舞蹈艺术。高金荣尝试以隋唐
时期所制定的九部乐、十部乐中具
有三结合特点的《西凉乐》为基础，
吸收当地民间舞“滚灯”摆胯下沉动
作、戏曲舞蹈中的某些步法、佛教的

某些手势动作等内容，让每个动作
都产生内在的韵律。

1980 年《敦煌舞教学大纲》出
炉，敦煌舞教材的成功创编，使壁画
上的优美舞姿重新律动起来。同年，
原甘肃省艺术学校招收第一届敦煌
舞班学生。1981年，高金荣带着这批
学生远赴敦煌，表演编创完成的舞
蹈训练课程，有专家观看后激动地
称赞：“这就是敦煌舞。”敦煌舞命名
由此而来。

有了学术界的肯定，敦煌舞研
究步入正轨，在教学实践中，高金荣
还开创包括手姿、手臂、单脚形态和
琵琶道具组合在内的舞姿训练课，
编导了《敦煌梦幻》《极乐敦煌》等组

舞以及教学剧目《千手观音》《妙音
反弹》等，为建立敦煌舞蹈艺术奠定
了基础，“活化”了敦煌壁画。

经过40年的共同努力，《丝路花
雨》历代演职人员将敦煌壁画“搬
上”舞台，高金荣将敦煌舞引入课
堂，敦煌舞教学和科研体系逐渐建
立并完善。敦煌舞已成为中国古典
舞流派之一，众多高校培养出21届
近千名敦煌舞表演人才，遍布全国
艺术院校和院团。

敦煌题材产生了《大梦敦煌》
《敦煌古月》等众多作品。伴随着“一
带一路”倡议的落地开花，以敦煌舞
为代表的舞剧多次在沿线国家亮
相，成为沟通民心的艺术桥梁。

缘起敦煌壁画
复活千年舞姿

◎新华社记者 任卫东 白丽萍 郎兵兵

40年筚路蓝缕，春华秋实。近日，兰州文理学院举办“敦煌舞”
教学体系创建40年系列活动，通过精彩剧照、作品视频、服装、舞美
沙盘和汇报演出等，再现中国敦煌舞艺术华光的璀璨瞬间。

缘起敦煌壁画，复活千年舞姿。慈悲的多臂菩萨、凌空飞舞的伎
乐天、威武的金刚……史学家在敦煌壁画里找寻历史，舞蹈家在敦煌
壁画里领悟曼妙舞姿。也在这里，敦煌舞走下壁画，舞出了第一步。


